Hajdu-Bihar

1 Bethlen Gabor

Szabd Nora
Szabd Klaudia
Szunai Bettina

Szanyi Eszter
Dudas Julianna
Boros Gyongyi

2 Kazinczy

Buczko6 Rendta
Laposi Nikolett
Sziics Debora
Szoéke Monika
Kerékgyart6 Emoke

3 Altalanos Iskola

Ecsedi Enik6
Somogyi Viktéria
Varga Alexandra
Nadhazi Alexandra
Szal6czi Eniko
Katona Cintia

4 Thokoly

Olah Krisztina
Kiss Bianka
Palczert Henrietta
Hermeczi Henrietta
Takacs Gréta
Somogyi Cintia

2012. majus 17.

98
97
98
98
98
97

97
98

97
98

Jegyzdkony

NAP Didkolimpia
IV. korcsoport Lany Csapat

Debrecen
Hajdiboszérmény
14,50 -425 -41,96 - 8,61
13,90 -412 -38,27 - 8,15
14,50 -385 -34,85 - 7,07
15,40 -337 -27,09 - 6,08
15,30 -339 -24.34 - 553
16,10 -354 -34,92 - 6,37

Debrecen
15,00 -358 -42,86 - 9,02
15,00 -388 -33,03 - 7,17
16,10 -389 -36,20 - 8,68
16,10 -378 -37,08 - 8,63
14,50 -407 -17,09 - 557

Piispokladany
13,70 -325 -28,68 - 6,16
15,60 -390 -3580 - 7,22
14,70 -380 -31,70 - 6,00
15,40 -370 -31,34 - 7,34
14,80 -308 -31,17 - 6,14
15,40 -323 -30,60 - 6,05

Hajduszoboszlé
15,00 -386 -34,02 - 8,08
15,80 -381 -41,17 - 9,21
15,00 -431 -26,88 - 6,97
15,60 -377 -21,64 - 588
15,30 -396 -24,53 - 6,06
16,10 -379 -19,69 - 5,440

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manuélisan kell

03:02.80
03:15.60
02:52.90
02:57.60
03:05.80
03:33.20

03:06.80
03:09.50
03:21.00
03:23.00
02:58.90

02:49.70
03:09.50
03:13.30
03:12.60
03:14.30
03:18.70

03:12.20
03:25.70
03:07.60
03:11.30
03:29.50
03:26.70

693
653
622
493
456
437

635
561
545
536
518

582
553
525
524
477
449

579
575
563
451
451
383

2012.05.17.

2917

2795

2661

2619

Oldal: 1 /2



5 Jozsef Attila Berettyoujfalu
Sziics Anna 98 14,60 -389 -38,75

Ekes Noémi 98 15,70 -325 -27,10

Téth Petra 98 1520 -350 - 24,58

Aranyi Anett 97 15,90 -364 -24,36

Szatmadri Kitti 98 16,30 -343 -22,26

6 II Rakoczy Ferenc Berettyoujfalu
Té6th Néra 98 14,90 -357 -31,22

Szab6 Alexandra 98 15,50 -374 -24,08
Brandtner Lilla 98 16,30 -347 -31,78

Papp Regina 97 0,00 -392 -31,98

Sz6ke Kinga 98 16,50 -341 - 26,57

2012. majus 17.

7,87
7,47
5,51
7,39
6,15

7,19
4,91
5,85
7,09
5,66

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manudlisan kell

02:58.20
03:11.70
03:16.10
03:30.80
03:28.40

03:16.20
03:05.40
03:19.60
03:29.20
03:30.90

644
472
443
435
378

522
455
429
377
369

2372

2152

Oldal: 2 /2



Hajdu-Bihar

1

2
3
4

wn

o e &

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Tacsik Anna

12,70 - 448 -33,52
Szab6 Néra

14,50 - 425 -41,96
Szabé Klaudia
13,90 - 412 -38,27
Sziics Anna

14,60 - 389 - 38,75
Buczko Renata
15,00 - 358 - 42,86
Szunai Bettina
14,50 - 385 - 34,85
Ecsedi Eniké

13,70 - 325 -28,68
Olah Krisztina
15,00 - 386 - 34,02
Kiss Bianka

15,80 - 381 -41,17
Palczert Henrietta
15,00 - 431 -26,88
Laposi Nikolett
15,00 - 388 - 33,03
Somogyi Viktoria
15,60 - 390 - 35,80
Szlics Debodra
16,10 - 389 - 36,20
Sz6ke Moénika
16,10 - 378 -37,08
Varga Alexandra
14,70 - 380 -31,70
Nadhazi Alexandra
15,40 - 370 -31,34
Toéth Nora

14,90 - 357 -31,22
Kerékgyarto Eméke
14,50 - 407 -17,09
Szanyi Eszter
15,40 - 337 -27,09
Szaloczi Enikd
14,80 -308 -31,17
Ekes Noémi

15,70 - 325 -27,10

2012. majus 17.

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manuaélisan kell

9,03

8,61

8,15

7,87

9,02

7,07

6,16

8,08

9,21

6,97

717

7,22

8,68

8,63

6,00

7,34

7,19

5,57

6,08

6,14

7,47

Jegyzdkony

NAP Diiakolimpia
IV.Korcsoport - Lany Egyéni

98

- 02:48.90
98

- 03:02.80
97

- 03:15.60

- 03:25.70
97

- 03:07.60
98

- 03:09.50

- 03:12.60
98
- 03:16.20

- 03:14.30
98
- 03:11.70

Debrecen

Debrecen
Hajdubdszdérmény
Hajdubdszdérmény

Berettyoujfalu

Debrecen

Hajdubdszdérmény

Plspdkladany
Hajduszoboszl6
Hajduszoboszl6
Hajduszoboszl6
Debrecen
Plspdkladany
Debrecen
Debrecen
Plspdkladany
Plspdkladany
Berettyoujfalu

Debrecen
Hajdubdszdérmény

Plspdkladany

Berettyoujfalu

Kossuth
Bethlen Gébor
Bethlen Gébor
Jozsef Attila
Kazinczy
Bethlen Gébor
Altalanos Iskola
Thokoly
Thokoly
Thokoly
Kazinczy
Altalanos Iskola
Kazinczy
Kazinczy
Altalanos Iskola
Altalanos Iskola
Il Rakoczy Ferenc
Kazinczy
Bethlen Gébor
Altalanos Iskola

Jozsef Attila

2012.05.17.
796

693
653
644
635
622
582
579
575
563
561
553
545
536
525
524
522
518
493
477

472

Oldal: 1/2



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Dudas Julianna
15,30 - 339 -24,34
Szabo Alexandra
15,50 - 374 -24,08
Takacs Gréta

15,30 - 396 -24,53
Hermeczi Henrietta
15,60 - 377 -21,64
Katona Cintia

15,40 - 323 -30,60

Toth Petra
15,20 - 350 -24,58
Boros Gyongyi

16,10 - 354 -34,92
Aranyi Anett

15,90 - 364 -24,36
Brandtner Lilla
16,30 - 347 -31,78
Maro Agnes

15,90 - 368 -36,02
Somogyi Cintia
16,10 - 379 -19,69
Szatmari Kitti

16,30 - 343 -22,26
Papp Regina

0,00 -392 -31,98
Széke Kinga

16,50 - 341 -26,57

2012. majus 17.

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manudlisan kell

5,53

4,91

6,06

5,88

6,05

5,51

6,37

7,39

5,85

7,00

5,40

6,15

7,09

5,66

98

- 03:05.80
98

- 03:05.40
98

- 03:29.50
98

- 03:11.30
98

- 03:18.70
98

- 03:16.10
97

- 03:33.20
97

- 03:30.80
98

- 03:19.60
97

-0
98

- 03:26.70
98

- 03:28.40
97

- 03:29.20
98

- 03:30.90

Hajdubdszdérmény
Berettyoujfalu
Hajduszoboszl6
Hajduszoboszl6
Plspdkladany
Berettyoujfalu
Hajdubdszdérmény
Berettyoujfalu
Berettyoujfalu
Hajdubdszdérmény
Hajduszoboszl6
Berettyoujfalu
Berettyoujfalu

Berettyoujfalu

Bethlen Gébor

Il Rakoczy Ferenc
Thokoly

Thokoly

Altalanos Iskola
Jozsef Attila
Bethlen Gébor
Jozsef Attila

Il Rakoczy Ferenc
Bethlen Gébor
Thokoly

Jozsef Attila

Il Rakoczy Ferenc

Il Rakoczy Ferenc

456
455
451
451
449
443
437
435
429
418
383
378
377

369

Oldal: 2/ 2



Hajdu-Bihar

1 Kazinczy F. Alt. Isk.

Lesku Patrik
Bod6 Marton
Fedor Bence
Bélteki Gabor
Bényasz Bence
Z06ld Tamas

2 Balmazujvaros

Kiraly David
Bugly6 Laszlo
Szabd Zoltan
Kulcsar Levente

Bokor Janos
Mihalké Gyula

3 Bethlen G. Alt. Isk.

Kalapos Ferenc
Téth Jozsef
Erdei Péter

Molnar Andras

Erdei Pél
Balogh Zsolt

4 Kozépkerti

Gajdos Gébor
Sévagd Marton
Elek Viktor
Szkupi Mihdly
Elek Barnabds
Zolnai Déniel

2012. majus 17.

97
98
97
98
97
97

97
97

97
97
98

Jegyzdkonyv
NAP Diakolimpia

IV. korcsoport Fiu

Debrecen

Debrecen

11,60 -606 -51,10 - 9,82
12,20 -496 -50,31 - 11,56
13,00 -475 -56,00 - 8,46
12,70 -480 -54,10 - 9,19
13,80 -438 -53,08 - 11,28
12,80 -490 -3558 - 10,18

Balmaziijvaros

12,20 -508 -50,11 - 11,77
13,50 -485 -65,14 - 10,19
12,30 -490 -54,39 - 10,19
13,00 -491 -4751 - 8,62
13,20 -476 -38,552 - 7,65
12,80 - 0 -48,36 - 8,33

Hajdaboszormény

12,00 -507 -50,12 - 12,05
12,10 -482 -5241 - 9,60
12,70 -426 -50,82 - 8,80
13,40 -452 -49,96 - 9,88
12,90 -462 -50,67 - 8,24
13,00 -446 -49,61 - 7,56

Hajdaboszormény

11,70 -526 -55,70 - 9,57
12,60 -498 -58,10 - 9,08
12,90 -475 -5290 - 7,74
13,60 -420 -48,68 - 8,28
13,20 -424 -49,39 - 6,80
14,50 -434 -42,62 - 5,81

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manudlisan kell

Csapat

02:38.90
02:32.80
02:26.80
02:39.50
02:38.80
02:35.50

02:27.70
02:30.20
02:41.60
02:42.80
02:37.10
02:44.10

02:36.20
02:31.10
02:38.00
02:46.30
02:45.30
02:53.30

02:22.60
02:34.60
02:31.00
02:33.80
02:47.90
02:48.90

856
819
747
738
720
709

843
797
774
693
642
549

836
785
694
684
678
632

857
775
716
652
611
529

2012.05.17.

3880

3749

3677

3611

Oldal: 1 /2



5 Piispokladany Tébbcélia

Tenkés Janos
Dod6 Daniel
Kovécs Gergd
Batiz Ors
Balogh Péter
Kovics Péter

6 Veres Péter Alt. Isk.

Sziirds Baldzs
Nagy Sandor
Té6th Richard

Viégner Zoltan

Gulyés Richdrd

Johan Gyorgy

7 II. Rakoéczi Ferenc

Somogyi Krisztofer
Borbély Istvan
Krasniqi Adrilon
Haraszti Dominik
Varga Istvan

Nagy Péter

8 Jozsef Attila

Dunai Léaszlé
Vezendi Péter
Duré Tibor
Gocs Gergd
Miklés Gyula
Bodnar Zoltan

9 Vénkert

Egri Péter
Elek Roland
Kis Balazs
Szarvas David
Lajter David

2012. majus 17.

97
97
97
97
97
98

97
97
97
97
97
98

97
97
97
97
97
97

97
98
97
98

98

98

97
97
97

Piispokladany

12,30 -495 -42,20
13,50 -491 -48,90
12,70 -454 - 44,16
13,50 -463 - 48,22
14,00 -491 - 40,60
12,60 -422 -41,71

Nagyhegyes

12,10 -541 -47,39
12,40 -539 -53,42
13,30 -444 - 38,91
13,80 -419 - 34,88
13,90 -445 -42,28
15,10 -406 - 40,60

Berettyoujfalu

13,50 -459 - 51,96
12,70 -469 - 36,96
13,80 -435 -44,18
15,00 -434 -47,76
14,40 -407 - 42,63
14,50 -383 - 34,89

Berettyoujfalu

14,50 -494 - 4530
13,80 -423 -47,55
13,80 -440 - 38,68
14,50 -400 - 39,90
15,80 -366 - 38,30
15,80 -293 - 0,00

Debrecen

14,00 -424 - 46,49
14,40 -360 - 41,26
14,80 - 378 - 47,97
14,40 -360 - 35,65
14,80 -305 - 51,77

9,38
9,79
9,05
8,51
8,35
8,69

10,81
10,57
8,15
8,45
8,06
6,15

9,61
7,23
9,92
8,20
8,69
7,73

8,27
7,77
7,87
9,14
6,86
7,35

9,00
8,76
7,28
11,34
8,99

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manuélisan kell

02:29.50
02:30.90
02:42.20
02:36.90
02:31.50
02:53.30

02:27.90
02:32.40
02:40.90
02:45.70
03:04.70
03:03.50

02:56.20
02:31.70
02:44.50
03:00.50
03:03.30
03:02.80

02:37.80
02:47.10
02:50.00
02:47.50
02:49.20
02:44.40

03:11.90
02:45.90
03:04.10
461
424

750
732
684
673
656
629

833
824
625
576
560
462

662
657
647
548
541
485

640
602
578
571
461
349

564
555
503

3495

3418

3055

2852

2507

Oldal: 2 /2



Hajdu-Bihar

Gajdos Gabor
11,70 - 526 -55,70
Lesku Patrik
11,60 - 606 -51,10
Kiraly David
12,20 - 508 - 50,11
Kalapos Ferenc
12,00 - 507 -50,12
Szliros Balazs
12,10 - 541 -47,39
Nagy Sandor
12,40 - 539 -53,42
Bodo Marton
12,20 - 496 - 50,31
Buglyo Laszlo
13,50 - 485 -65,14
Toéth Jozsef
12,10 - 482 -52,41
10 Sévagé Marton
12,60 - 498 - 58,10
11 Szabé Zoltan
12,30 - 490 - 54,39
12 Tenkés Janos
12,30 - 495 - 42,20
13 Fedor Bence
13,00 - 475 -56,00
14 Fésiis Roland
11,90 - 550 -46,16
15 Bélteki Gabor
12,70 - 480 -54,10
16 Dodo6 Daniel
13,50 - 491 - 48,90
17 Banyasz Bence
13,80 - 438 -53,08
18 Elek Viktor
12,90 - 475 -52,90
19 z61d Tamas
12,80 - 490 - 35,58
20 Erdei Péter
12,70 - 426 -50,82

21 Kulcsar Levente
13,00 - 491 -47,51

R NN N AW N -

o

2012. majus 17.

IV.Korcsoport - Fiu

- 9,57

- 9,82

-11,77

-12,05

-10,81

-10,57

-11,56

-10,19

- 9,60

- 9,08

-10,19

- 9,38

- 8,46

- 8,57

- 9,19

- 9,79

-11,28

- 7,74

-10,18

- 8,80

- 8,62

Jegyzdkonyv
NAP Diiakolimpia

98
- 02:22.60

97

- 02:38.90
97

- 02:27.70
98

- 02:36.20
97

- 02:27.90
97

- 02:32.40
98

- 02:32.80
97

- 02:30.20
98

- 02:31.10
98

- 02:34.60
98

- 02:41.60
97

- 02:29.50
97

- 02:26.80
98

- 02:52.10
98

- 02:39.50
97

- 02:30.90
97

- 02:38.80
98

- 02:31.00
97

- 02:35.50
98

- 02:38.00
97

- 02:42.80

Debrecen
Hajdubdszdérmény
Debrecen
Balmazujvaros
Hajdubdszdérmény
Nagyhegyes
Nagyhegyes
Debrecen
Balmazujvaros
Hajdubdszdérmény
Hajdubdszdérmény
Balmazujvaros
Plspdkladany
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Plspdkladany
Debrecen
Hajdubdszdérmény
Debrecen
Hajdubdszdérmény

Balmazujvaros

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manuélisan kell

Egyeéni

Kézépkerti

Kazinczy F. Al. Isk.
Balmazujvaros

Bethlen G. Al. Isk.
Veres Péter Alt. Isk.
Veres Péter Alt. Isk.
Kazinczy F. Alt. Isk.
Balmazujvaros

Bethlen G. Al. Isk.
Kozépkerti
Balmazujvaros
Pispokladany Tébbcélu
Kazinczy F. Alt. Isk.
Kazinczy F. Alt. Isk.
Kazinczy F. Alt. Isk.
Pilspokladany Tébbcélu
Kazinczy F. Alt. Isk.
Kézépkerti

Kazinczy F. Alt. Isk.
Bethlen G. Al Isk.

Balmazujvaros

2012.05.17.
857

856
843
836
833
824
819
797
785
775
774
750
747
739
738
732
720
716
709
694

693

Oldal: 1/3



22 Nagy Levente

12,70 - 466 - 40,76
23 Molnar Andras

13,40 - 452 -49,96
24 Kovacs Gergd

12,70 - 454 -44,16
25 Erdei Pal

12,90 - 462 - 50,67
26 Batiz Ors

13,50 - 463 - 48,22
27 Kovacs Erik

13,30 - 493 - 40,36
28 Somogyi Krisztofer

13,50 - 459 -51,96
29 Borbély Istvan

12,70 - 469 - 36,96
30 Balogh Péter

14,00 - 491 - 40,60
31 K.Nagy Tamas

13,20 - 499 - 36,60
32 Szkupi Mihaly

13,60 - 420 - 48,68
33 Krasniqi Adrilon

13,80 - 435 -44,18
34 Bokor Janos

13,20 - 476 - 38,52
35 Dunai Laszlé

14,50 - 494 - 45,30
36 Balogh Zsolt

13,00 - 446 - 49,61
37 Kovacs Péter

12,60 - 422 - 41,71
38 Téth Richard

13,30 - 444 -38,91
39 Elek Barnabas

13,20 - 424 -49,39
40 Vezendi Péter

13,80 - 423 - 47,55
41 Duré Tibor

13,80 - 440 - 38,68
42 Vagner Zoltan

13,80 - 419 -34,88
43 Goécs Gergd

14,50 - 400 - 39,90
44 EgriPéter

14,00 - 424 - 46,49
45 Gulyas Richard

13,90 - 445 -42.28

46 Elek Roland
14,40 - 360 -41,26

2012. majus 17.

7,65

9,88

9,05

8,24

8,51

8,60

9,61

7,23

8,35

7,71

8,28

9,92

7,65

8,27

7,56

8,69

8,15

6,80

7,77

7,87

8,45

9,14

9,00

8,06

8,76

98

- 02:25.90
97

- 02:46.30
97

- 02:42.20
97

- 02:45.30
97

- 02:36.90
97

- 02:37.70
97

- 02:56.20
97

- 02:31.70
97

- 02:31.50
98

- 02:35.10
97

- 02:33.80
97

- 02:44.50
97

- 02:37.10
97

- 02:37.80
98

- 02:53.30
98

- 02:53.30
97

- 02:40.90
98

- 02:47.90
98

- 02:47.10
97

- 02:50.00
97

- 02:45.70
98

- 02:47.50
98

- 03:11.90
97

- 03:04.70
97

- 02:45.90

Debrecen
Hajdubdszdérmény
Plspdkladany
Hajdubdszdérmény
Plspdkladany
Debrecen
Berettyoujfalu
Berettyoujfalu
Plspdkladany
Debrecen
Hajdubdszdérmény
Berettyoujfalu
Balmazujvaros
Berettyoujfalu
Hajdubdszdérmény
Plspdkladany
Nagyhegyes
Hajdubdszdérmény
Berettyoujfalu
Berettyoujfalu
Nagyhegyes
Berettyoujfalu
Debrecen
Nagyhegyes

Debrecen

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manuélisan kell

Hunyadi

Bethlen G. Alt. Isk.
Pispokladany Tébbcélu
Bethlen G. Alt. Isk.
Pispokladany Tébbcélu
Kazinczy F. Alt. Isk.

IIl. Rékéczi Ferenc

IIl. Rékéczi Ferenc
Pilspokladany Tébbcélu
Kolcsey

Kozépkerti

IIl. Rékéczi Ferenc
Balmazujvaros

Jozsef Attila

Bethlen G. Alt. Isk.
Pilspokladany Tébbcélu
Veres Péter Alt. Isk.
Kozépkerti

Jozsef Attila

Jozsef Attila

Veres Péter Alt. Isk.
Jozsef Attila

Vénkert

Veres Péter Alt. Isk.
Vénkert

690

684

684

678

673

670

662

657

656

654

652

647

642

640

632

629

625

611

602

578

576

571

564

560

555
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Mihalkoé Gyula
12,80 - 0 -48,36

Haraszti Dominik
15,00 - 434 -47,76

Varga Istvan
14,40 - 407 - 42,63

Zolnai Daniel
14,50 - 434 -42,62

Kis Balazs
14,80 - 378 -47,97

Nagy Péter
14,50 - 383 -34,89

Johan Gyorgy
15,10 - 406 - 40,60

Szarvas David

8,33

8,20

8,69

5,81

7,28

7,73

6,15

14,40 - 360 -35,65 -11,34

Miklés Gyula

15,80 - 366 -38,30 - 6,86

Lajter David

14,80 - 305 -51,77 - 8,99

Bodnar Zoltan

1580 -293 - 0,00 - 7,35

2012. majus 17.

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt ut6lag manuélisan kell

98
- 02:44.10

97

- 03:00.50
97

- 03:03.30
98

- 02:48.90
97

- 03:04.10
97

- 03:02.80
98

- 03:03.50
97

98
- 02:49.20

97

98
- 02:44.40

Balmazujvaros
Berettyoujfalu
Berettyoujfalu

Hajdubdszdérmény
Debrecen
Berettyoujfalu
Nagyhegyes
Debrecen
Berettyoujfalu
Debrecen

Berettyoujfalu

Balmazujvaros

IIl. Rékéczi Ferenc
IIl. Rékéczi Ferenc
Kézépkerti
Vénkert

Il. Rakoczi Ferenc

Veres Péter Alt. Isk.

Vénkert

Jozsef Attila

Vénkert

Jozsef Attila

549

548

541

529

503

485

462

461

461

424

349
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